Moscorow, terminum tercium habent.
3301. Sbigneus de Mirouicz cum Jacussio de ibidem terminum habent ad primos termi

nos post diem sancti Stanislai.
3302. Clemens de Quilina cum Floriano kmethone et Martino de Kuczcow terminum se

cundum habent, dominum eorum [habent ponere], et Nicolaum, Jacussium, Stephanum, Jan.
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•3303. (Pena) Litter a — Pasco de Dzadusicz litteram citatorie habet ponere contra 
Pradotham de Prelancz, terminum ad terminos.

3304. Pro parte Smilkonis de Demos, quod coram nobis Stasco Nosal est conquestus, 
idem Smil sufficienter per libros iudiciales probauit, quod in hereditate, que hereditas Nicolai 
est, sex marcas habet.

3305. (G’r. I a- p. 293). Cam — Kathusa de Czarzis Boxam capellanum de Derskow ha
bet ponere contra uxorem Nicolai de Zarnouecz, die terminorum confessa est, terminum ad ter
minos. (z. p.).

3306. Ostasius de Paulouicz cum Potrasio de ibidem terminum secundum habent pro V 
wlneribus apertis.

3307. Mathias de Wola comisit suam causam Andree de Krczanczicz contra kmethones 
de Kalina pro homicidio et wlneribus.

3308. Kmethones de Kalina dominum prepositum habent ponere ad terminos contra An- 
dream de Krzacicz, terminum secundum.

3309. Kathusa uxor Philipi de Vola Potrkowska cum domino Nicolao vicario de Radsla- 
uicz terminum secundum pro tela media marca valoris, duo lanciamina XVI scotis valoris, pa
lium pro capete.

3310. Borco de Stczenecz cum Nicolao de Olpicz terminum tercium.
3311. (Micko de Olpicz) Nicolaus cobalka (actor) stans (zap. niedokończona).
3312. Uxor Bogusy de Uikouicz cum Dominico, Streczslao de Mirosow terminum ad con- 

cordandum habent.

Datum in Prossouicz feria quinta proxima post Dominicam Quasimodogeniti 
Anno domini etc. quinto (d. 13 Aprilis 1385).

3313. (Cr. I a. p. 163). Potrasius de Slauicz cum Preczslao de ibidem terminum habent 
de visione.

3314. Pena — Augustini nuncius molendinatoris de Moycouicz penam VI marcarum,
quia palium non deposuit, contra Nicolaum de ibidem. =Ad peticionem Sagneij camerarii pe- 
percerunt = (z. p.).

3315. Nicolaus de Moycouicz cum Augustino molendinatore de ibidem terminum secundum 
habent, quia sine tempore recessit et cum censu.

3316. (Cr. I a. p. 164). Margaretha uxor Zegothe de Navoyow cum Laberdo de Stani- 
slauicz terminum ad colloquium habent.

3317. Ca™ — Jasco de Radslauicz Stephanum capellanum de Radslauicz habet ponere 
contra Stasconem kmethonem de Janouicz, die terminorum confessus, terminum ad terminos.